
Consiglio di istituto dell’I.C. di Preganziol del triennio 12.2017-11.2020 

Componenti e recapiti 

1 Mondin  Francesca Dirigente scolastico dirigente@icpreganziol.edu.it  

2 Barbazza   Francesca Genitore francesca.barbazza80@gmail.com 

3 Barbiero Elisa Genitore barbiero.elisa@gmail.com 

4 Bonani  Antonella Docente TVIC81300T@istruzione.it 

5 Brancaccio  Eugenia Genitore (Presidente) eugeniabrancaccio@libero.it 

6 Bresolin Roberto Genitore robertob1001@gmail.com 

7 Cenedese Luciana ATA luciana.cenedese@gmail.com 

8 Di Bari  Grazia Docente TVIC81300T@istruzione.it 

9 Dolfo Veronica Genitore verondol@gmail.com 

10 Ferrana  Walter Genitore walter.ferrana@gmail.com 

11 Gnocato Camilla Docente  TVIC81300T@istruzione.it 

12 Marchetti Nicoletta Docente TVIC81300T@istruzione.it 

13 Onorato Davide Genitore mailto:davideonorato25@gmail.com 

14 Santarcangelo  Bettina Docente TVIC81300T@istruzione.it 

15 Vagliviello Agostino Genitore (Vicepresidente) agovago@gmail.com 

16 Vanin Elena ATA ellenvanni@gmail.com 

17 Vincenzi Sabrina Docente TVIC81300T@istruzione.it 

18 Zanatta Silvia Docente TVIC81300T@istruzione.it 

19 Zanusso Beatrice Docente TVIC81300T@istruzione.it 

 

Docenti e ATA: specificare nella mail inviata a TVIC81300T@istruzione.it nome e cognome del docente o 

ATA a cui la si indirizza. 
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